

(Il Tempo - A.Serafini) "Mamy Strootmana w miejsce Pjanica i Strootman jest mocniejszy od Pjanica. Mamy Paredesa w miejsce Pjanica i Paredes jest mocniejszy od Pjanica". Pozostając przy słowach Spallettiego z konferencji prasowej, byłoby niewiele do dodania. Trener wie jednak jaka jest dynamika okna transferowego Romy, które pozostaje otwarte, z Sabatinim, który jest gotowy dokonać pewnych korekt w kadrze. Także w środku pola.

Sytuacja jest jasna, dla trenera, który tymczasowo zamyka drzwi oczekując na nowości: "Mamy graczy mocniejszych od tych, którzy odeszli, mamy pełną kadrę. Jest Gerson, który posiada dobrą jakość i cechy. Z przybyciem Bruno Peresa jest szansa oglądania Florenziego w przodzie lub środku pola. Zatem na ten moment mamy pełną kadrę, zobaczymy czy będzie w przyszłości możliwość pozyskania kolejnego środkowego pomocnika". To wypowiedź odnoszą się zwłaszcza do sytuacji Vainqueura, jedyne, który otrzymuje oferty z Premier League i Bundesligi. Biorąc pod uwagę sytuację Francuza, który znalazł się na marginesie projektu technicznego, nie jest wykluczonym, że może przybyć jego zastępca spośród 2-3 graczy preferowanych przez dyrektora sportowego.

Właśnie w Niemczech Roma rozgląda się najmocniej, poszukując profilu gracza, który zagwarantuje alternatywę w rotacjach dla Strootmana i Gersona w roli bocznego w trójce środka pola. Po tym jak obserwował Rudyego z Hoffenheim, Sabatini otrzymał negatywne odpowiedzi przy innych negocjacjach prowadzonych w ostatnim czasie, wśród nich od Bologni w sprawie Diawary, praktycznie sprzedanego do Napoli. Z Paredesem, który jest coraz bliżej definitywnego zatwierdzenia, pozostaje niewiele do zrobienia. W zawieszeniu pozostaje sytuacja Torosidisa, który skończył na dnie w hierarchii prawych obrońców. Dlatego Roma stara się znaleźć dla niego nowe zakwaterowanie, poza Włochami. Nie doszło do nowych kontaktów z Malagą, poza wstępnymi, w sprawie Iturbe, który może zostać, jeśli nie wpłyną oferty uznawane za wystarczające (Roma chce co najmniej 15 mln euro w prawie do wykupu). W międzyczasie Ricci jest bliżej Atalanty, Sadiq i Seck Crotone.

Autor: abruzzo